Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» февраля 2020 г.

                     №  15/1
	О внесении изменений в Постановление

№ 333/1 от 21.10.2019г «О внесении изменений

в состав комиссии по рассмотрению
заявлений граждан по признанию их
 нуждающимися в древесине для собственных нужд»

      В связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения, в целях эффективной работы общественной комиссии по вопросам признания граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд при Администрации Зональненского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 333/1 от 21.10.2019г «О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан по признанию их нуждающимися в

древесине для собственных нужд» в состав комиссии  по рассмотрению заявлений граждан по признанию их нуждающимися в древесине для собственных нужд Администрации Зональненского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан по признанию их нуждающимися в древесине для собственных нужд в следующем составе:
Председатель – Коновалова Евгения Анатольевна, Глава поселения (Глава Администрации);
Заместитель председателя – Королева Наталья Валентиновна, Управляющий делами Администрации;
Секретарь комиссии – Загрядская Валентина Викторовна, Специалист 1 категории по вопросам похозяйственного и статистического учета;

Члены комиссии:

Трифонова Ирина Геннадьевна, Ведущий  специалист  по управлению земельными и лесными ресурсами;
Саломаха Людмила Николаевна, Делопроизводитель;
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – Королеву Наталью Валентиновну.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                            Е.А. Коновалова